30岡子連第8号

平成30年6月22日

単子会長
学区代表幹事　各位

岡崎市子ども会育成者連絡協議会

会長　　市川賀三

子ども会ポスターの作成について（依頼）

日頃より，子ども会活動へのご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

子ども会活動について，日頃の活動の紹介，PR，また他の子ども会活動の様子を参考にし，今後の活動に役立てることをねらいとして，子ども会大会においてポスターを掲示しています。

つきましては，下記のとおり子ども会ポスターの作成についてご協力くださいますよう，お願いいたします。

記

１．作成方法

（1） 単子ごとにA3用紙で作成してください。

（2） 用紙の縦横は問いませんが，1枚で作成します。

（3） 裏面に出品票を貼り付けてください。

（4） 子どもたちが中心になって作成するようにし，
育成者はお手伝いにとどめてください。

（5） 子ども会名を入れてください。

２．テーマ

（1）子ども会行事の紹介
（2）子ども会参加，加入の呼びかけ

（3）地域の特色など
３．提出期限・提出先

平成30年10月19日（金）までに各ブロック理事へご提出ください。

４．掲示・表彰

平成30年11月17日（土）第63回岡崎市子ども会大会において掲示し，優れた
ポスターについては，表彰を行います。また，各種行事等で使用することもあります。

以　上

平成30年度子ども会ポスター出品票

	子ども会名
	学区名
	ブロック名
	単子番号

	連絡先

	氏　　名
	住　　所
	電話番号

· この出品票を提出するポスターの裏面にはがれないように貼り付けてください。

· 単子番号は安全共済会加入時に使用した番号と同じです。
· 入選の場合にご連絡するため，連絡先も記入してください。個人情報は，第63回
岡崎市子ども会大会の運営のみに使用いたします。

平成30年度子ども会ポスター出品票

	子ども会名
	学区名
	ブロック名
	単子番号

	連絡先

	氏　　名
	住　　所
	電話番号

· この出品票を提出するポスターの裏面にはがれないように貼り付けてください。

· 単子番号は安全共済会加入時に使用した番号と同じです。
· 入選の場合にご連絡するため，連絡先も記入してください。個人情報は，第63回
岡崎市子ども会大会の運営のみに使用いたします。

・縦・横は問いません。

・各単子1枚です。

・つなげないでください

・裏に出品票を貼り付けてください。

・サイズが同じなら，色つきの用紙にしてもかまいません